
 

Година XLII – Број 4. ТЕМЕРИН 13. АПРИЛ  2009. Примерак 100,00 динара

19.
На основу члана 71. став 3. и члана 80. Закона о планирању и изградњи

("Службени гласник Републике Србије" број 47/2003 и 34/2006), члана 4. Одлуке
о грађевинском земљишту ("Службени лист општине Темерин" број 12/2003)  и
члана  35. став 1. тачка  5. 6, i 16. Статута општине Темерин ("Службени лист
општине Темерин" број 11/2008), Скупштина  општине  Темерин на VIII седници
одржаној 08. априла 2009. године, доноси:

О Д Л У К У
О ПРОГРАМУ УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ

 ЗЕМЉИШТА  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2009. ГОДИНУ

I.- ОПШТЕ ОДРЕДБЕ  

      Члан 1.

Овом Одлуком утврђује се Програм уређивања грађевинског земљишта
општине Темерин за 2009.  годину (у даљем тексту: Програм уређивања). 

          Члан 2.

Програм  се  заснива  на  решењима  и  условима  садржаним  у  законима,
одлукама и прописима којима се уређују односи у области земљишне политике и
грађења.

Члан 3. 

Врсту и обим програмских задатака и висину средстава  опредељују: Одлука о
буџету  општине Темерин за 2009. годину, планирани прилив средстава по основу
накнаде  за  уређивање и  коришћење грађевинског земљишта,  стање реализације
инвестиција и изградње објеката комуналне инфраструктуре чија реализација траје
више година, стање израде започете планске и техничке документације и сл.

Члан  4.

    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 2

Реализацију овог програм врши Јавно предузеће «Дирекција за изградњу и
урбанизам  општине  Темерин»  Темерин  (у  даљем  тексту:  Дирекција),  и  о  томе
најмање једном годишње  подноси извештај Скупштини општине Темерин. 

За радове на уређивању грађевинског земљишта обухваћене овим програмом,
Дирекција има право да  као инвеститор,  предузима све прописане радње, покреће
одговарајуће  поступке  ради  прибављања  сагласности,  одобрења  за  изградњу,
пријаве почетка извођења радова и добијања употребне дозволе, у циљу његовог
уређивања.

 Члан 5.

Председник општине  у сарадњи са Дирекцијом, утврдиће приоритете у
извршавању радова предвиђених у Програму.

    Члан 6.

Решавање ванредних проблема који нису обухваћени Програмом вршиће
се  на  основу  посебне  одлуке  Управног  одбора   Дирекције  уз  сагласност
Председника општине.

Радови  на  уређивању  грађевинског  земљишта,  који  нису  обухваћени
Програмом, могу се изводити под условом да се обезбеде посебна средства за
финансирање  и  да  ти  радови  не  утичу  на  извршење  радова  утврђених
Програмом.

Члан 7.

За  потребе  изградње  јавних  објеката  од  општег  интереса,  када  је  то
неопходно, урбанистички планови могу се израђивати и када њихова израда
није предвиђена Програмом,  под условом да се обављањем тих послова не
ремети реализација овог Програма.

II.  ОБРАЧУН И ВИСИНА НАКНАДЕ ЗА УРЕЂИВАЊЕ 

Члан 8.

Накнада за уређивање ( удаљем тетсту: накнада) се обрачунава и уговара по
квадратном метру укупне нето површине објекта. 

Накнада  се  обрачунава  у  зависности  од  степена  уређености  грађевинског
земљишта на основу просечних трошкова  утврђених  овим  Програмом.

Изузетно,  накнада  се  обрачунава  у  висини  стварних  трошкова   на  основу
Санационог  и  Инвестиционог  програма   у  складу  са  Одлуком  о  мерилима  за
уговарање висине накнаде за уређивање грађевинског земљишта донету од стране
Скупштине општине Темерин која је на снази у време уговарања и овим Програмом.



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 3

Члан 9.

1. ПРОСЕЧНИ ТРОШКОВИ УРЕЂИВАЊА

1. Утврђивање  висине   накнаде  према  просечним  трошковима
уређивања  (припремање  и  опремање  грађевинског  земљишта),  по  м2

нето  површине објекта.

            Члан 10.

Висина   накнаде  за   просечне  трошкове   припремања  и  опремања
обрачунава се по м2 нето површине објекта и  износи:

       
индивидуални

стамбени
објекти

пословни
објекти

вишепородични 
објекти  (објекти
преко  4  стамбене
јединице)

Реон 
           

бод/м2

објекта

      
 бод/м2

објекта

      
 бод/м2

објекта

I А  РЕОН –
ЦЕНТРАЛНА
ЗОНА   

 31 150 100

I Б -  РЕОН 30 135 90

I В РЕОН 29 120 80

I Г РЕОН 28 105 70

II РЕОН 18 50 50

III РЕОН 16 30 30

IV РЕОН 13 25 25

V РЕОН 10 20 20

VI РЕОН 8 15 15



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 4

   Члан 11.

Вредност бода на дан ступања на снагу ове Одлуке износи 90,00 динара
и усклађиваће се у односу на евро у динарској противвредности по средњем
курсу НБС на дан обрачуна.

2. СТВАРНИ ТРОШКОВИ УРЕЂИВАЊА

2.1. Утврђивање висине  накнаде на основу Инвестиционог програма 

Члан 12.

Блокови  у  којима  ће  се  накнада  за  уређивање  утврдити  на  основу
Инвестиционог програма  су: 

ТЕМЕРИН- блок 16, блок 99-100 и  део блока 103, радна зона Илананџа и радна
зона  уз Р-104. 

БАЧКИ ЈАРАК –блокови  35, 36, 37, 38, 39 и 40.

2.2.  Утврђивање висине  накнаде на основу Санационог  програма

         Члан 13.

Блокови у којима ће се накнада за уређивање утврдити  на основу Санационог
програма су : 

ТЕМЕРИН :          -Алмашка (у делу блока 3 и 4), део блока 14.
БАЧКИ ЈАРАК :   -блок  16,  блок  17,  блок  18,  блок  19,   блок  20, блок 21 и
блок 22.
СИРИГ:          -блок 17, блок 18  и блок 21.

        Члан 14.

Јавно  предузеће  ће  приступити  опремању  грађевинског  земљишта  на
локалитетима обухваћеним  инвестиционим и санационим  програмима,  када
инвеститори објеката из члана 4. став 2.  уплате 70% од средстава потребних
за реализацију  одређене врсте радова на уређивању грађевинског земљишта. 

III. ПРОГРАМСКЕ АКТИВНОСТИ НА УРЕЂЕЊУ ГРАЂЕВИНСКОГ       
      ЗЕМЉИШТА 2009. ГОДИНУ 

      Члан 15.

Програмским активностима одређује се планирана врста радова за 2009.
годину у Општини Темерин.



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 5

А.  УВОДНЕ НАПОМЕНЕ

Програм уређивања грађевинског земљишта за 2009. годину у складу са
оствареним приливом средстава реализоваће се према следећем редоследу:

1. обезбеђење функционисања комуналних и других и инфраструктурних    
    система,
2. пренети радови из претходних година,
3. уговорене обавезе,
4. наставак активности на континуитету припреме земљишта,
5. остали радови.

Б.  ПРОГРАМСКЕ АКТИВНОСТИ

1.ТРОШКОВИ ПРИПРЕМАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

Припремање земљишта обухвата  истражне радове, израду геодетских и других
подлога,  израду  планске  и  пројектне  документације,  програма  за  уређивање
земљишта,  расељавање,  рушење  објеката  који  су  планом  за  то  предвиђени,
санирање терена и друге радове.

1. Просторна и  Урбанистичка документација

Темерин 
- План детаљне регулације 56 и 57 Темерин (комплекс бањског лечилишта),
- План детаљне регулације "Центар"  Темерин,
- План детаљне регулације дела блока 3 у Темерину (Алмашка),
- План детаљне регулације дела блока 14 у Темерину,
- План детаљне регулације дела улице Танчић Михаља у Темерину,
- План детаљне регулације дела улице Кокаи Имре у Темерину,
- План детаљне регулације гробља у Темерину,
- План детаљне регулације блока 80 у Темерину,
- План детаљне регулације  радне зоне уз  Р- 104 Темерин.

Бачки Јарак 
- План детаљне регулације блока 38 и 39  у Бачком Јарку, 
- План детаљне регулације блока 16-21  Бачки Јарак, 
- План детаљне регулације блока 15 Бачки Јарак,

Сириг 
- План детаљне регулације блока 25 Сириг,
- План детаљне регулације блока 14 у Сиригу, (прилаз гробљу).

1.2.  Прибављање грађевинског  земљишта



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 6

Бачки Јарак 
- део блока 3 и 4 - улица Алмашка у Темерину (за јавне површине),
- део блока 14 у Темерину,
- блок 103 у Темерину (за јавне површине),
- блок 16 у Темерину (за јавне површине),
- блок 77 а у Темерину, -земљиште за јавну површину,
- радна зона уз  Р- 104 Темерин,
- за потребе Дирекције – општине Темерин.

Бачки Јарак
- блок 16-21 у Бачком Јарку (за јавне површине),

Сириг 
- за проширење гробља Сириг блок 14.

1.3  Геодетске услуге и услуге катастра
- израда катастарско топографских подлога за урбанистичке планове и пројекте;

1. Пројектна документација

1.4.1. Пројекти канализације отпадних  и атмосферских  вода
- пројекат колектора   од Главног колектора према "Телепу" ( дужина 1800 м)-
северни колектор,
-  пројекти  прикључка  објеката  централне  зоне  Темерин  на  канализациону
мрежу,
- пројекат колекторске мреже у ул. Иве Лоле Рибара и Ракоци Ференца  до 
   улице Перцел Мора у Темерину ( дужина 2.000 м), западни колектор,
- пројекти црпних станица,  ЦС-3 и ЦС-4,
- пројекти секундарне канализационе мреже Темерин у блоковима 16,17,18, -
дужине 1800 м,  блок 22- дужине 2850 м, и централне зоне запад – дужине 2600
м, улица Раде Кончара – дужине 360 м,  Б.Јарак, Сириг,
-  завршетак пројекта колектора отпадних вода у Сиригу,
- пројекти атмосферске канализације и одвођења површинских вода са 
   критичних  локација.

1. Пројекти водоснабдевања
-пројекат  изградње нових капацитетана водозахвату у МЗ С.Ђурђево,
-пројекат  водовода  од  ул.  Новосадска  до  индустријске  зоне  “Иланџа”   у
Темерину.

2. Пројекти  комуналног опремања блокова 

     Пројекти за које локације се израђује Инвестициони и Санациони програм:
-блок 3 и блок 16 Темерин,
-део блока 14 у Темерин 
-радна зона Иланџа –Темерин, 



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 7

-радна зона уз блок Р 104 –сиришки пут 

-блок 20 и околни блокови у Бачком Јарку,
-радна зона блока 38 и 39  у Бачком  Јарку,
-друге локације.   

1. Пројекти саобраћајница

- израда и допуна пројеката саобраћајница према Плану техничке регулације
  саобраћаја,
-пројекат саобраћајнице у улицама П.Кочића, Б.Ћопића и В. Караџића у Бачком
Јарку, 
-пројекат  реконструкција  улице  Кошут  Лајоша  од  Новосадске  до  Народног
фронта са паркиралиштем- Темерин,
-пројекти семафоризације критичних раскрсница, Змај  Јовина- Новосадска  у
Темерину и раскрсница код поште у Сиригу, 
-пројекти паркиралишта,
-пројекти бициклистичких стаза,
-реконструкција хабајућег слоја уличних саобраћајница.

2. ТРОШКОВИ ОПРЕМАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА .

Опремање земљишта обухвата изградњу објеката комуналне инфраструктуре и 
уређење јавних површина.

2.1.  Изградња објеката канализације

-изградња  колекторских праваца и секундарне  канализационе  мреже,
-изградња Пречистача отпадних вода за Темерин и Бачки Јарак,
-изградња  атмосферских  канала  на  критичним  локација  (улица  Ивана
Милутиновића у Бачком Јарку,
-активности  око  прибављања  употребне  дозволе  и  предаје  на  коришћење
изграђених објеката.

2.2.  Изградња објеката путне привреде

-локални  путеви:  Реконструкција  и  проширење  саобраћајнице  у  ул.
Партизанска, МЗ Старо Ђурђево;  изградња Брестовог пута – од пута  Нови Сад
Бечеј до Фазанерије у Темерину, изградња пута у «Привредној зони – Иланџа»,
- изградња саобраћајница у блоку 20 Бачки Јарак ( ул. П.Кочића, Б.Ћопића и В.
Караџића), 
-реконструкција  улице Кошут Лајоша од Новосадске до Народног  фронта са
паркиралиштем- Темерин,
-аутобуска  стајалишта  и  реконструкција  аутобуског  окретишта  Кудељара  у
Темерину, 



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 8

-изградња саобраћајнице за потребе блока 16 у Темерину и блока 38, 39, и 50 у
Бачком Јарку,
-изградња паркинга (уз гробље у Бачком Јарку и у МЗ „Старо Ђурђево“),
-изградња  саобраћајнице  у  улици  Краљевића  Марка  и  Сечењи  Иштвана  у
Темерину,
-асфалтирање улице 13. априла у Сиригу,
-измештање  дела  саобраћајнице  у  улици  Сирмаи  Кароља  код  ракрснице
Сирмаи Кароља-Марка Орешковића у Темерину,
-продужетак саобраћајнице у улици Марка Орешковића  у МЗ Бачки Јарак,  

- изградња тротоара: 
 ул. Ружа, ул. Бемова, Иве Лоле Рибара, Танчић Михаља, ул. Светог Николе,
Партизанска, Косте Нађа, Јокаи Мора, Светог Илије  и улица у блоку 1 са везом
до улице Новосадска, у Темерину ; ул. Моша Пијаде,  блок 20, и блок 38 и 39 у
Ноовосадској  улици   у  Бачком  Јарку,  веза  насеља  Север  са  насељским
тротоаром у Сиругу,

- изградња пешачких прелаза: ( на раскрсници Новосадска – Змај Јовина у
Темерину) и Новосадска -Алмашка у Темерину,

- паркинзи:  код објекта базена и  спортске хале у ул.  Народног фронта,  у  ул.
Николе  Пашића,  у ул. Кошут  Лајоша, у ул. Петефи Шандора, у блоку 22  у
Темерину   у  МЗ Старом Ђурђеву,  код  рибњака  у  Бачком Јарку,  и  Основне
Школе у Сиригу.                   
  

2.3. Изградња објеката - електро снабдевања

- побољшање напонског нивоа у ул. Жарка  Зрењанина  у МЗ "Старо Ђурђево"
у Темерину и преузимање  ТС,
- изграња  трафо реона у ул. Сечењи Иштвана Темерин,
- изградња средње напонског вода од блока 22 у Темерин у до депоније смећа
на путу за Сириг,
- изградња ТС 1 блока 20 у Бачком Јарку,
-измештање електровода у блоку 38 и 39 у Бачком Јарку,
- јавна расвета за нове блокове,
1. изградња  и  реконструкција  јавне  расвете  у  Првој  месној  заједници  у
Темерину, Месној заједници Бачки  Јарак, Месној заједници «Старо Ђурђево» и
Месној заједници  Сириг.
2.

2.4. Изградња објеката водо-снабдевања општине Темерин

- водовод у ул. Сечењи Иштвана Темерин,
- водовод у ул. Саве Ковачевић Темерин,
-изградња водовода од Новосадске до индустријске зоне “Иланџа”,
-оспособљавање- стављање у функцију бунара б-4 у Сиригу.



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 9

2.5. Изградња и одржавање осталих комуналних објеката

- изградња и одржавање семафора у  Општини Темерин,
- хоризонтална  сигнализација,
- вертикална  сигнализација,
- поправка  хабајућег  слоја (улица Босанска, И.Л. Рибара и друге локације),
- одржавање пружних прелаза,
- зимска  служба,
- одржавање  јавних  површина,
- уређење банкине саобраћајница,
- изградња и одржавање атмосферске канализације:критичне локације,
- асфалтирање игралишта за мале спортове,
- изградња  и одржавање отресишта и прилазних путева.  

3. Остали трошкови уређења грађевинског земљишта

1. Блок  16-21  у Бачком Јарку у складу са  Санационим  програмом,
радне зоне  и блокови 38 и 39 у Бачком Јарку.  

4.  Трошкови реализације програма.

IV.- ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ  

 Члан 16.

Ова  Одлука  ступа  на  снагу  осмог  дана  од  дана  објављивања  у
"Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                              ПРЕДСЕДНИК
Број:06-8-1/2009-01                                                                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Дана:08.04.2009. Год. 
Т Е М Е Р И Н                                                           Михаљ др. Матушка, с.р.



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 10

20.

На  основу  члана  22.  став  3.  Закона  о  јавним  предузећима  и  обављању
делатности од општег интереса (''Службени гласник Републике Србије'', бр. 25/2000,
25/2002,  107/2005  и  108/2005)  и  члана  35.  тачка  10.  Статута  општине  Темерин
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   VIII  седници,  одржаној  8.  априла  2009.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА И ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН
ЈП ''ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

ЗА 2009. ГОДИНУ

I

ДАЈЕ  СЕ  сагласност  на  Програм  пословања  и  финансијски  план  ЈП
''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин''  Темерин за 2009. годину,
усвојен  на  II  седници  Управног  одбора  ЈП  ''Дирекција  за  изградњу  и  урбанизам
општине Темерин'' Темерин, одржаној 12.02.2009. године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                           

                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-8-3/2009-01 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 08.04.2009. год.
Т Е М Е Р И Н   Михаљ др. Матушка,с.р
                                                            

           



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 11

21.

На  основу  члана  22.  став  3.  Закона  о  јавним  предузећима  и  обављању
делатности од општег интереса (''Службени гласник Републике Србије'', бр. 25/2000,
25/2002,  107/2005  и  108/2005)  и  члана  35.  тачка  10.  Статута  општине  Темерин
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   VIII  седници,  одржаној  8.  априла  2009.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПЛАН И ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА  ЈП ''ГАС''
ТЕМЕРИН ЗА 2009. ГОДИНУ

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на План и програм пословања ЈП ''Гас'' Темерин за 2009.
годину,  усвојен  на  IV седници  Управног  одбора  ЈП  ''Гас''  Темерин,  одржаној
16.03.2009. године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                           

                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-8-5/2009-01 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 08.04.2009. год.
Т Е М Е Р И Н  Михаљ др. Матушка,с.р
                                                            



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 12

22.

На  основу  члана  22.  став  3.  Закона  о  јавним  предузећима  и  обављању
делатности од општег интереса (''Службени гласник Републике Србије'', бр. 25/2000,
25/2002,  107/2005  и  108/2005)  и  члана  35.  тачка  10.  Статута  општине  Темерин
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   VIII  седници,  одржаној  8.  априла  2009.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈКП ''ТЕМЕРИН''
ТЕМЕРИН ЗА 2009. ГОДИНУ

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм пословања ЈКП ''Темерин'' Темерин за 2009.
годину,  усвојен  на  V седници Управног  одбора  ЈП  ''Темерин''  Темерин,  одржаној
20.03.2009. године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                           

                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-8-7/2009-01 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 08.04.2009. год.
Т Е М Е Р И Н   Михаљ др. Матушка,с.р
                                                            

           
  



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 13

23.

На основу  члана  35.  тачка  10.  Статута општине  Темерин (''Службени лист
општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   VIII  седници,  одржаној  8.  априла  2009.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА И ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН
БИБЛИОТЕКЕ ''СИРМАИ КАРОЉ'' ТЕМЕРИН ЗА 2009. ГОДИНУ

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на План и програм рада и финансијски план Библиотеке
''Сирмаи Карољ''  Темерин за 2009.  годину,  усвојен на  седници Управног одбора
Библиотеке ''Сирмаи Карољ'' Темерин, одржаној 18.02.2009. године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                           

                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-8-9/2009-01 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 08.04.2009. год.
Т Е М Е Р И Н  Михаљ др. Матушка,с.р
                                                            

           
      

          



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 14

24.
На основу  члана  35.  тачка  10.  Статута општине  Темерин (''Службени лист

општине Темерин'', бр. 11/2008),
Скупштина  општине  Темерин  на   VIII  седници,  одржаној  8.  априла  2009.

године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА  ПРОГРАМ РАДА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2009. ГОДИНУ

I

ДАЈЕ  СЕ  сагласност  на  Програм  рада  Центра  за  социјални  рад  општине
Темерин  за  2009.  годину,  усвојен  на  XVIII седници  Управног  одбора  Центра  за
социјални рад општине Темерин, одржаној 05.03.2009. године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                           

                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-8-11/2009-01 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 08.04.2009. год.
Т Е М Е Р И Н  Михаљ др. Матушка,с.р
                                                            

           
      

           



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 15

                                                                          
25.

На основу  члана  35.  тачка  10.  Статута општине  Темерин (''Службени лист
општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   VIII  седници,  одржаној  8.  априла  2009.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПЛАН РАДА И ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН
АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2009. ГОДИНУ

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Годишњи план рада и финансијски план Агенције за
развој општине Темерин за 2009. годину, усвојен на  III   седници Управног одбора
Агенције за развој општине Темерин, одржаној 20.03.2009. године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                           

                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-8-12/2009-01 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 08.04.2009. год.
Т Е М Е Р И Н  Михаљ др. Матушка,с.р
                                                            

           
      

           



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 16

                                                                           
26.

На основу  члана  35.  тачка  10.  Статута општине  Темерин (''Службени лист
општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   VIII  седници,  одржаној  8.  априла  2009.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДА И ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН
КУЛТУРНО ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН ЗА

2009. ГОДИНУ

I

ДАЈЕ  СЕ  сагласност  на  Програм  рада  и  финансијски  план  Културно
информативног  центра  ''Лукијан  Мишицки''  Темерин  за  2009.  годину,  усвојен  на
седници  Управног  одбора  Културно  информативног  центра  ''Лукијан  Мишицки''
Темерин, одржаној 30.03.2009. године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                           

                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-8-14/2009-01 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 08.04.2009. год.
Т Е М Е Р И Н  Михаљ др. Матушка,с.р
                                                            



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 17

                      
27.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  Републике  Србије''  број:  129/2007),  члана  35.  став  1.  тачка  9.  Статута
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број: 11/2008) и члана 13. став
4. Одлуке о оснивању агенције за развој општине Темерин (''Службени лист општине
Темерин'' број 15/2008)

Скупштина општине Темерин, на  VIII седници одржаној  8.априла 2009.
године, донела је следеће

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

Даје се сагласност на Статут Агенције за развој општине Темерин који
је усвојен на првој седници Управног одбора, која је  одржана  23.12.2008. године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                   ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Број: 6-8-17/2009-01                                
Дана: 08.04.2009. године
Т  Е  М  Е  Р  И  Н         Михаљ др. Матушка,с.р



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 18

28.

На  основу  члана  14.  Закона  о  локалним  изборима  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  број  129/2007) и члана 35. став 1. тачка 23. Статута општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин'',  број 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   VIII  седници,  одржаној  8.  априла  2009.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА ЧЛАНА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ
КОМИСИЈЕ

I

НЕБОЈША  ЈОВИЋ разрешава  се  дужности  заменика  члана  Општинске
изборне комисије.

II

БОЖИДАР ТОДОРОВИЋ именује се за заменика члана Општинске изборне
комисије.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                           

                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-8-18-1/2009-01 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 08.04.2009. год.
Т Е М Е Р И Н    Михаљ др. Матушка,с.р



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 19

29.
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени

гласник Републике Србије'', бр. 129/2007), члана 34. став 1. Закона о планирању и
изградњи (''Службени гласник Републике Србије“, бр. 47/2003 и 34/2006) и члана 35.
тачка  23.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.
11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   VIII  седници,  одржаној  8.  априла  2009.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ ОПШТИНЕ
ТЕМЕРИН

I

ОЛИВЕРА СЕНКОВИЋ  разрешава се дужности члана Комисије за планове
општине Темерин.

II

ЗДРАВКО  ВАШАЛИЋ  именује  се  за  члана  Комисије  за  планове  општине
Темерин.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                           

                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-8-18-2/2009-01 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 08.04.2009. год.
Т Е М Е Р И Н  Михаљ др. Матушка,с.р
                            



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 20

30.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  Републике  Србије'',  бр.  129/2007,  члана  53.  став  2.  Закона  о  основама
система  образовања  и  васпитања  (''Службени  гласник  Републике  Србије,  бр.
62/2003, 64/2003, 58/2004 и 62/2004) и члана 35. тачка 9. Статута општине Темерин
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   VIII  седници,  одржаној  8.  априла  2009.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ
''ДАНИЛО ЗЕЛЕНОВИЋ'' СИРИГ

I

ЖЕЉКО ЈАЋИМОВИЋ  разрешава се дужности члана Школског одбора ОШ
''Данило Зеленовић'' Сириг (представник општине).

II

КАТА  РАДОНИЋ  именује  се  за  члана  Школског  одбора  ОШ  ''Данило
Зеленовић'' Сириг (представник општине).

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                           

                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-8-18-3/2009-01 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 08.04.2009. год.
Т Е М Е Р И Н  Михаљ др. Матушка,с.р
                                                            



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 21

31.
           

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  Републике  Србије'',  бр.  129/2007,  члана  12.  став  1.  Закона  о  јавним
предузећима  и  обављању  делатности  од  општег  интереса  (''Службени  гласник
Републике Србије, бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005), члана 16. Одлуке о
оснивању  Јавног  комуналног  предузећа  ''Темерин''  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'', бр. 9/97, 3/98, 12/98, 7/2003, 5/2004 и 1/2005)  и члана 35. тачка 9.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   VIII  седници,  одржаној  8.  априла  2009.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈКП ''ТЕМЕРИН''
ТЕМЕРИН

I

РОДНИ  ЗАВАРОШ  разрешава  се  дужности  члана  Управног  одбора  ЈКП
''Темерин'' Темерин.

II

ЖЕЉКО ЈАЋИМОВИЋ именује се за члана Управног одбора ЈКП ''Темерин''
Темерин.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                           
                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-8-18-4/2009-01 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 08.04.2009. год.
Т Е М Е Р И Н   Михаљ др. Матушка,с.р
   



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 22

32.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник Републике Србије'',  бр. 129/2007, члана 9. Одлуке о оснивању Центра за
социјални рад (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 7/92) и члана 35. тачка 9.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   VIII  седници,  одржаној  8.  априла  2009.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА
СОЦИЈАЛНИ РАД ТЕМЕРИН

I

ЕЛЗА  ТОТ   разрешава  се  дужности  члана  Управног  одбора  Центра  за
социјални рад општине Темерин. 

II

БРАНКИЦА ЈОВАНОВИЋ  именује се за члана Управног одбора Центра за
социјални рад општине Темерин. 

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                           

                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-8-18-5/2009-01 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 08.04.2009. год.
Т Е М Е Р И Н              Михаљ др. Матушка,с.р
                                                            

           
      



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 23

33.           
        На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи

(''Службени гласник  Републике Србије'',  бр.  129/2007,  члана 12.  став 1.  Закона о
јавним  предузећима  и  обављању  делатности  од  општег  интереса  (''Службени
гласник Републике Србије'',  бр.  25/2000,  25/2002,  107/2005 и 108/2005),  члана 15.
Одлуке о оснивању Јавног предузећа ''Дирекција за изградњу и убранизам општине
Темерин''  Темерин  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  2/99,  8/99,  9/99  и
15/2007) и члана 35. тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине
Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   VIII  седници,  одржаној  8.  априла  2009.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
ПРЕДУЗЕЋА ''ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УБРАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН''

ТЕМЕРИН

I

БОШКО ГРОЗДИЋ  разрешава се  дужности  члана  Управног  одбора  Јавног
предузећа ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'' Темерин. 

II

ДРАГАН ЛОНЧАР  именује  се  за  члана Управног  одбора Јавног  предузећа
''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин''  Темерин.

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                           

                                                   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-8-18-6/2009-01 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 08.04.2009. год.
Т Е М Е Р И Н   Михаљ др. Матушка,с.р
                                                            
           



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 24

  34.
 На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник

Републике Србије'',  број:  9/02,  87/02,  61/05,  66/05,101/05,  62/06,  85/06)  и  члана 4.
Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2008.  годину  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број:  17/08),

Председник општине Темерин дана 10. марта  2008. године,  доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   

1.

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину
(''Службени лист општине Темерин'',  број: 17/08),    Раздео  3 .  Глава  4.    Средства
резерве,  функција  160  -  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији
48 - Текућа резерва, одобравају се средства  Општинској   управи  Темерин – КИЦ
„Ликијан  Мушицки“  Темерин,  у  износу  од  15.000,00  динара на  име  обезбеђења
средстава за порезе и таксе.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава 10. КИЦ „Лукијан Мушицки“ Темерин, функција
830 – Услуге емитовања и издаваштва, апропријација економске класификације 482
– Порези, обавезне таксе и казне, на позицији 122. 

3.

 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  -
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
             
                                          
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                      Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2009-40- 01
Дана: 10.03.2009 године
Т Е М Е Р И Н
    



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 25

Служба за скупштинске послове и послове Председника општине, утврдила је
да се у тачци 1. под редним бројем 1. Решења о именовању председника, чланова и
секретара  Општинске  изборне  комисије  и  њихових  заменика  („Службени  лист
општине Темерин“, број 1/2009), код имена председника комисије  поткрала грешка и
даје се следећа 

И С П Р А В К А 

У  Решењу  о  именовању  председника,  чланова  и  секретара  Општинске
изборне  комисије  и  њихових  заменика  („Службени  лист  општине  Темерин“,  број
1/2009) у тачци 1. под редним бројем 1. име председника комисије уместо ИВАНКА
СВИТИЋ БОСАНЧИЋ треба да гласи: ИВАНКА БОСАНЧИЋ СВИТИЋ.

Служба за скупштинске послове 
и послове Председника општине



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 26

С А Д Р Ж А Ј 

РЕД. БР. НАЗИВ АКТА СТРАНА

 19.
О Д Л У К А  

 О ПРОГРАМУ УРЕЂИВАЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2009. ГОДИНУ

1

 20.

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА И

ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН ЈП“ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И
УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН“ ЗА 2009. ГОДИНУ

10

21.
Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА
ЈП „ГАС“ ТЕМЕРИН ЗА 2009. ГОДИНУ

11

22.
 Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈКП
„ТЕМЕРИН“  ТЕМЕРИН ЗА 2009. ГОДИНУ

12

23.

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА И

ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН БИБЛИОТЕКЕ „СИРМАИ КАРОЉ“ ТЕМЕРИН
ЗА 2009. ГОДИНУ

13

24.
Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДА ЦЕНТРА ЗА
СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2009. ГОДИНУ

14

25.
Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПЛАН РАДА И
ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

15

26.

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ПРОГРАМ РАДА И ФИНАНСИЈСКИ

ПЛАН КУЛТУРНО ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА „ЛУКИЈАН
МУШИЦКИ“ ТЕМЕРИН ЗА 2009. ГОДИНУ

16

27.
Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

17

28. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА ЧЛАНА ОПШТИНСКЕ
ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

18

29. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

19

30. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ
„ДАНИЛО ЗЕЛЕНОВИЋ“ СИРИГ 

20

31. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈКП
„ТЕМЕРИН“ ТЕМЕРИН

21

32. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ
РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

22

33.

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈП“
ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН“

ТЕМЕРИН

23

34.
Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
24



Број 4. Службени лист општине Темерин 13.04 2009. Страна 27

35. ИСПРАВКА 25

** 
         

  
Издавач:   Скупштина општине Темерин  

  Одговорни уредник: Јанош Ђураки, секретар Скупштине општине Темерин

   
Годишња претплата:  1.500,00 динара.

  
Прималац:  Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: Остали приходи у корист нивоа општине Темерин
Број рачуна: 840-745151843-03
Модел: 97      Позив на број: 63-238
  

  
Телефон број:  021/ 843-888   

  
Штампа: Општинска управа општине Темерин    


	Примерак 100,00 динара
	О Д Л У К У
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	Р Е Ш Е Њ Е
	I

	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	АП ВОЈВОДИНА
	Р Е Ш Е Њ Е
	I

	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	АП ВОЈВОДИНА
	Р Е Ш Е Њ Е
	I

	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	АП ВОЈВОДИНА
	Р Е Ш Е Њ Е
	I

	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	АП ВОЈВОДИНА
	Р Е Ш Е Њ Е
	I

	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	АП ВОЈВОДИНА
	Р Е Ш Е Њ Е
	I

	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	АП ВОЈВОДИНА
	Р Е Ш Е Њ Е
	I

	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	АП ВОЈВОДИНА
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	III

	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	АП ВОЈВОДИНА
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	III

	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	АП ВОЈВОДИНА
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	III

	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	АП ВОЈВОДИНА
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	III

	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	АП ВОЈВОДИНА
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	III

	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	АП ВОЈВОДИНА
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	III

	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	АП ВОЈВОДИНА
	Р Е Ш Е Њ Е
	НАЗИВ АКТА
	СТРАНА
	Р Е Ш Е Њ Е
	О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈП „ГАС“ ТЕМЕРИН ЗА 2009. ГОДИНУ
	Р Е Ш Е Њ Е
	О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈКП „ТЕМЕРИН“ ТЕМЕРИН ЗА 2009. ГОДИНУ
	Р Е Ш Е Њ Е
	О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА И ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН БИБЛИОТЕКЕ „СИРМАИ КАРОЉ“ ТЕМЕРИН ЗА 2009. ГОДИНУ
	Р Е Ш Е Њ Е
	О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2009. ГОДИНУ
	Р Е Ш Е Њ Е
	О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПЛАН РАДА И ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	Р Е Ш Е Њ Е
	О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ПРОГРАМ РАДА И ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН КУЛТУРНО ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА „ЛУКИЈАН МУШИЦКИ“ ТЕМЕРИН ЗА 2009. ГОДИНУ
	Р Е Ш Е Њ Е
	О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	ИСПРАВКА




